
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek") dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

I. Účastníci smlouvy

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 
zástupce ve věci dodávky: xxxx

(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel 
PSČ, sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

( dále jen „zhotovitel") 

Lukáš Pařík 
Křižanská 23, 460 1 O Liberec 
74461427 
CZ8510042816 
xxxx

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také 
jen „smluvní strany") 

li. Úpravy smlouvy

2.1. , Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.11.2021 Smlouvu o dílo (dále jen smlouva), 
jejímž předmětem je kompletní realizace stavby „Havárie opěrné zdi", která spočívá 
v realizaci opravy opěrné zdi a opatření proti srážkovým vodám, které poškozují 
soukromý majetek majitele vily v Klostermannově ulici (bývalá administrativní část 
ZZS LK). 

2.2. Vzhledem k dlouhotrvajícímu nepříznivému počasí, které znemožňuje provedení 
nezbytných stavebních prací, není zhotovitel schopen předat řádně provedené dílo 
ve stanoveném termínu dle čl. 3 Smlouvy o dílo, a to do 30.4.2021 a objednatele o 
této situaci s předstihem informoval. 

2.3. Na základě vyšší moci (nepříznivé počasí, které zhotovitel nemohl ovlivnit) se 
smluvní strany dohodly na stanovení nového závazného termínu pro předání díla, a 
to následovně: 

Čl. 3, bod 3.1. Zahájení díla a předání díla uvedeného v čl. 1. této smlouvy: 

• předání staveniště: do 30.11.2020 

• nejnutnější zajišťovací práce do 18.12.2020 

1/2 

www.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5. 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgprnvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
-----------

pří s p ě vková organizace 

• dokončení realizace vč. předání díla: do 30.5.2021 

Ill. Společná a závěrečná ustanoveni 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

3.3. Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

3 O -04- 2021 
V Liberci dne ........... . 

Za objednatele: 

. . o 3 -e5- 2021
V L1berc1 dne ............ . 

Za zhotovitele: 

2/2 

www.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 
e·mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485218511 GSM: +420606651125 




